
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2025 r., 
poz. 132 z późn. zm.) wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok w brzmieniu jak  w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. w brzmieniu jak  w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw w 2025 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Dotacje celowe w 2025 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 2568



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XVII/108/2025 
Data podjęcia 2025-07-11 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 240 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

240 000,00 
750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

80 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

80 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 80 000,00 
801   Oświata i wychowanie 42 924,96 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 924,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 424,96 

 Razem 372 924,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XVII/108/2025 
Data podjęcia 2025-07-11 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo -70 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 
60
0   Transport i łączność 407 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 302 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
75
0   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
75
7   Obsługa długu publicznego -30 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-30 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

-30 000,00 

80
1   Oświata i wychowanie 42 924,96 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

42 924,96 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

16 955,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,79 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 123,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

424,96 

92
6   Kultura fizyczna 6 000,00 

 92695  Pozostała działalność 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Razem: 372 924,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 
przychody 
wynikając

e z 
rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i 

pożyczki kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr. 2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1
. 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Adamczowice i Przybysławice 

1 600 000,00 292 858,16 35 000,00 257 858,16    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 292 858,16 35 000,00 257 858,16       
2
. 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ułanowice 

1 600 000,00 400 000,00  400 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 400 000,00  400 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2568



3
. 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów, 
ul. Opatowska, Nowa Wieś, 
Pęchów, Konary, 
Pokrzywianka, Beradz, 
Szymanowice Górne, 
Kroblice 

800 000,00 150 000,00 150 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 150 000,00 150 000,00        
4
. 

010 01043 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem poprawy 
gospodarki wodno- ściekowej 
na terenie Gminy Klimontów 

80 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000,00 30 000 30 000        
5
. 

010 01043 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem poprawy 
infrastruktury wodociągowejj 
na terenie Gminy Klimontów 

80 000,00 30 000 30 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000,00 30 000 30 000        
6
. 

010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Klimontów 

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00        
7
. 

010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 

150 000,00 130 000,00 130 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 150 000,00 130 000,00 130 000,00        
8
. 

010 01095 Przebudowa zbiornika wody 
w miejscowości Byszów 

525 000,00 505 000 85 183     A. 
B. 
C. 
D.  

419 817,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 525 000,00 505 000 85 183      419 817,00  
9
. 

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1704T Pierzchnica - Nowa 
Wieś w miejscowości Nowa 
wieś od km 1+700 do km 
2+461 Etap II 

151 442,71 151 442,71 151 442,71     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2568



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 151 442,71 151 442,71 151 442,71        
1
0
. 

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1708T Klimontów- 
Postronna w miejscowości 
Klimontów ulica Opatowska i 
Ulica Osiecka" 

75 000,00 75 000,00 75 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00        
1
1
. 

600 60016 Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w Klimontowie 
ul. Żeromskiego 

153 000 20 000 20 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000        
1
2
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna 

55 350 55 350 55 350     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 55 350 55 350 55 350        
1
3
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331098T Pęchów- Górki 

230 000,00 230 000 230 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 230 000,00 230 000 230 000        
1
4
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Konary Kolonia 

120 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 120 000,00 120 000 120 000        
1
5
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 

61 000,00 61 000 61 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 61 000,00 61 000 61 000        
1
6
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331044T Adamczowice - 
Kolonia Ossolin 

120 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2568



   wydatki majątkowe 120 000,00 120 000 120 000        
1
7
. 

600 60016 Budowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i stworzenia 
spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów/Budowa i 
przebudowa dróg gminnych 
na terenie Gminy Klimontów 

9 747 246,00 1 774 806,38 59 691 97 450    A. 1 617 
665,38         (  
Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 9 747 246,00 1 774 806,38 59 691 97 450    1 617 665,38   
1
8
. 

700 70095 Przebudowa wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania 
bydynku byłej szkoły 
podstawowej na mieszkania 
chronione i lokale socjalne w 
Olbierzowicach 

4 950 000,00 2 032 248,32 100 900     A. 1 931 
348,32 
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 950 000,00 2 032 248,32 100 900     1 931 348,32   
1
9
. 

700 70095 Modernizacja zabytkowej 
kamienicy w Klimontowie 
poprzez przeprowadzenie prac 
budowlanych 

430 000,00 410 000 18 000     A. 392 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 430 000,00 410 000 18 000     392 000,00   
2
0
. 

700 70095 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem 
kompleksowej rewitalizacji 
Klimontowa jako podstawy 
spójnego rozwoju tej 
miejscowości w perspektywie 
długookresowej 

130 000,00 100 000 100 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 130 000,00 100 000 100 000        
2
1
. 

710 71004 Opracowanie Planu Ogólnego 
Gminy Klimontów 

228 940,00 228 940 10 000     A.  
B. 
C. 
D.  

218 940,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 228 940,00 228 940 10 000      218 940,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2568



2
2
. 

720 72095 "Cyberbezpieczny 
Samorząd"- wzmocnienie 
systemu cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Klimontów 

646 308,00 621 308   186 392,40   A. 82 633,60 
B. 
C. 
D.  

352 282,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 646 308,00 621 308   186 392,40   82 633,60 352 282,00  
2
3
. 

801 80101 Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości 
Goźlice 

1 010 000,00 1 010 000 30 000     A. 980 000               
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 010 000,00 1 010 000 30 000     980 000,00   
2
4
. 

801 80104 Modernizacja infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie 
Klimontów na potrzeby 
działalności edukacyjnej wraz 
z niezbędnym wyposażeniem 

3 987 428,13       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 3 987 428,13          
2
5
. 

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

1 192 000,00 150 000 150 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 192 000,00 150 000 150 000        
2
6
. 

900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów (Uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego i 
zainstalowanie zdalnego 
sterowania oświetleniem 
ulicznym) 

450 000,00 450 000 90 000     A. 360 000    
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 450 000,00 450 000 90 000     360 000,00   
2
7
. 

900 90095 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów - 
etap II 

8 247 893,46 100 000,00 100 000,00     A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 8 247 893,46 100 000,00 100 000,00        
2
8
. 

900 90095 Aktualizacja Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Klimontów - 
przygotowanie i 

12 000,00 12 000 12 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2568



przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 12 000 12 000        
2
9
. 

900 90095 Wykonanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz projektowo- 
kosztorysowej celem 
modernizacji energetycznej 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Klimontów - etap III 

150 000,00 120 000 120 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 150 000,00 120 000 120 000        
3
0
. 

921 92120 Ochrona obiektów 
zabytkowych i rozwój oferty 
kulturalnej Gminy Klimontów 
poprzez rewaloryzację Ruin 
Zamku Ossolińskich 

404 350,70 384 350,70 7 687,70     A. 376 663   
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 404 350,70 384 350,70 7 687,70     376 663,00   
3
1
. 

921 92120 Remont chodników na 
zabytkowym cmentarzu 
parafialnym w 
Olbierzowicach 

214 000,00 214 000,00 4 280,00     A. 209 
720,00 
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw św. Wawrzyńca 
w Olbierzowicach 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 214 000,00 214 000,00 4 280,00     209 720,00   
3
2
. 

921 92120 Konserwacja drewnianego 
ołtarza bocznego Dzieciątka 
Jezus w Kościele pw. 
Najświętszej Maryi Panny i 
św. Jacka w Klimontowie 

288 744,96 145 210,00      A. 145 210          
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Rektorat 
Rzymskokatolicki 
pw Najświętszej 
maryi Panny i św. 
Jacka w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 288 744,96 145 210,00      145 210,00   
3
3
. 

926 92695 Rozbudowa budynku LKS 
Klimontowianka 

500 000,00 20 000 20 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 20 000 20 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2568



3
4
. 

926 92695 Budowa budynku siłowni 
gminnej z wyposażeniem 

4 000 000,00 3 650 000 250 000     A. 3 400 000 
(Polski Ład) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 000 000,00 3 650 000 250 000     3 400 000,00   
3
5
. 

926 92695 Modernizacja kompleksu 
sportowego "Moje Boisko - 
Orlik 2012" oraz budowa 
pumptarcku w Klimontowie 
ul. Zysmana/Rozwój 
ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej poprzez budowę, 
rozbudowę, modernizację i 
remont obiektów sportowych 
w Klimontowie 

4 030 000,00 4 030 000 790 000   340 000,0
0  A. 2 900 000        

( w tym Polski 
Ład-         1 500 
000, Ministerstwo 
Sportu- 1 400 000 
zł) 
B. 
C.                            
D. 

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 030 000,00 4 030 000 790 000   340 000,0

0  2 900 000,00   
3
6
. 

600 60016 Rozbudowa drogi fminnej nr 
331037T Ułanowice - 
Olbiezrowice 

1 739 000,00 1 624 000 458 281 1 165 719    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 739 000,00 1 624 000 458 281 1 165 719       
3
7
. 

801 80195 Podniesienie jakości 
kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Klimontowie- 
projekt współfinansowany ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach programu 
regionalnego Fundusze 
Europejskie dla 
Świętokrzyskiego2021-2027 

748 830,24 592 627,99      A. 21 000 
B. 
C. 
D.  

571 627,99 Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 748 830,24 592 627,99      21 000,00 571 627,99  
   wydatki majątkowe           
3
8
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej nr 
331020T Szymanowice Dolne 
wysypisko 

300 000,00 100 000,00 100 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 100 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2568



3
9
. 

750 75095 Wsparcie osób pracujacych na 
terenie Gminy Klimontów w 
przeciwdziałaniu 
przedwczesnemu opuszczaniu 
rynku pracy poprzez 
wdrożenie rehabilitacyjno- 
aktywizującego programu 
zdrowotnego w ramach 
programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego2021-2027 

243 507,50 87 975,00 8 797,50     A.  
B. 
C. 
D.  

79 177,50 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 243 507,50 87 975,00 8 797,50      79 177,50  
   wydatki majątkowe           

Razem wydatki bieżące 992 337,74 680 602,99 8 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 650 805,49 0,00 
Razem wydatki majątkowe 49 458 703,9

6 
19 747 514,2

7 
3 913 815,4

1 
1 921 027,16 186 392,40 340 000,0

0 
0,00 12 395 240,3

0 
991 039,00 0,00 

Ogółem 50 451 041,7
0 

20 428 117,2
6 

3 922 612,9
1 

1 921 027,16 186 392,40 340 000,0
0 

0,00 12 416 240,3
0 

1 641 844,4
9 

0,00 

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2568



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

          w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i 

pożyczki kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Klimontów 
287 266,82 271 998,82  15 268  A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Klimontowie ul. Partyzantów 

200 000 200 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Klimontowie ul. Krakowska 

200 000 200 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2568



4. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Klimontów- Górki ul. 
Zysmana 

230 000 230 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 010 01044 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Klimontowie- 
opracowanie dokumentacji 

120 000 120 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 010 01044 Opracowanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów 

30 000 30 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 010 01044 Opracowanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nawodzice, 
Szymanowice Dolne 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 010 01044 Opracowanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pokrzywianka, 
Beradz, Płaczkowice, Grabina 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 010 01044 Opracowanie Programu 
Funkcjonalno- Użytkowego 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ułanowice, 
Olbierzowice, Konary, Konary 
Kolonia 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
0. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

150 000 150 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2568



1
1. 

600 60016 Zakup wiat przystankowych w 
miejscowości Klimontów 

50 000 50 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
2. 

750 75023 Zakup ksetrokopiarki na 
potrzeby UMiG Klimontów 

20 000 20 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
3. 

700 70005 Zakup nieruchomości 
gruntowych na terenie Gminie 
Klimontów  

80 000 80 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
4. 

700 70095 Opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Klimontów do 2033 r. 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
5. 

750 75095 Opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej dla 
budowy ławeczki - pomnika ks. 
Infułata Adama Nowaka 

25 000 25 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
6. 

754 75412 Budowa garażu dla potrzeb OSP 
Zakrzów 

70 000 70 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
7. 

801 80148 Zakup kotła na stołówkę w 
Zespole Placówek Oświatowych 
- ul. Szkolna 1 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
8. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
9. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2568



2
0. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dziewków 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
1. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kroblice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
2. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przybysławice 
(kontener) 

15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
3. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rogacz  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
4. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice  

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
5. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Szymanowice 
Górne 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
6. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchowiec 
(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2568



2
7. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Śniekozy(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
8. 

900 90005 Opracowanie dokumentacji 
aplikacyjnej w ramach Programu 
MinisterstwaRozwoju i 
Technologii "Demonstracyjne 
projekty inwestycyjne 
realizowane przez społeczności 
energetyczne" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
9. 

926 92695 Budowa placu zabaw w 
miejscowości Nasławice 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
0. 

926 92695 Budowa placu zabaw w 
miejscowości Górki 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
1. 

921 92109 Renowacja Miejsko- Gminnego 
Ośrodka Kultury w Klimontowie 

130 000 130 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
2. 

600 60016 Zakup pługa do odśnieżania 25 000 25 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2568



3
3. 

926 92695 Przebudowa istniejącego placu 
zabaw na "Aktywny Plac Zabaw 
2025"- przy Żłobku Gminnym w 
Klimontowie 

345 000 46 846,03    A. 298 
153,97  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
4. 

600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej 
nr ewid. dz. 400 w miejscowości 
Nowa Wieś od km 0+000 do km 
0+400 

302 000 62 000,00    A. 240 000  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem 2 709 266,82 2 155 844,85 0,00 15 268  538 153,97  x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2568



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realziacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
Na 2025 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją statutowych 
zadań 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 611 041,29 611 041,29 611 041,29 10 002,27 601 039,02         
600 60004 2010 11 932,00 11 932,00 11 932,00 8 200,00 3 732,00         
750 75011 2010 131 688 131 688 131 688 131 688          
751 75101 2010 1 680 1 680 1 680  1 680         
751 75107 2010 191 636 191 636 191 636 56 922,37 21 963,63  112 750       
852 85219 2010 27 504,50 27 504,50 27 504,50  404,50  27 100,00       
852 85228 2010 71 104 71 104 71 104 71 104          
852 85278 2010 8 000 8 000 8 000    8 000       
852 85295 2010 4 412 4 412 4 412  4 412         
855 85502 2010 5 177 208 5 177 208 5 177 208 142 076 11 000  5 024 132       
855 85502 2060 2 000 2 000 2 000 2 000          
855 85503 2010 577 577 577  577         
851 85195 2010 80 80 80  80         
855 85513 2010 85 348 85 348 85 348  85 348         
801 80153 2010 42 500 42 500 42 500  25 544,45 16 955,55        

Ogółem  6 366 710,79 6 366 710,79 6 366 710,79 421 992,64 755 780,60 16 955,55 5 171 982,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2568



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

                w  złotych 
z 

tego:  
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozd
ział 

Docho
dy 

ogółe
m 

§ Wydatki 
ogółem 

§ 
Wyda

tki 
bieżą

ce wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
poręcz

eń 
i 

gwara
ncji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
wydatki 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.          

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1704T 
Pierzchnica - 
Nowa Wieś w 
miejscowości 
Nowa Wieś od 
km 1+700 do km 
2+461 Etap II 

6
0
0 

600
14 

 63
00 

151 442,
71 

         151 442,
71 

151 442,
71 

   

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1708T Klimontów 
Postronna w 
miejscowości 
Klimontów ul. 

6
0
0 

600
14 

 63
00 

75 000,0
0 

         75 000,0
0 

75 000,0
0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2568



Opatowska i ulica 
Osiecka 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1704T 
Pierzchnica - 
Nowa Wieś w 
miejscowości 
Nowa Wieś od 
km 0+850 do km 
1+700 

6
0
0 

600
14 

 63
00 

329 322,
36 

         329 322,
36 

329 322,
36 

   

Dofinansowanie 
zakupu aparatu 
ultrasonograficzne
go do diagnostyki 
raka prostaty 

8
5
1 

851
11 

 63
00 

20 000,0
0 

         20 000,0
0 

20 000,0
0 

   

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1588T Pęchów- 
Usarzów w 
miejscowości 
Śniekozy, 
Zakrzów od km 
3+940 do km 
4+930 

6
0
0 

600
14 

 63
00 

75 000,0
0 

         75 000,0
0 

75 000,0
0 

   

Ogółem  650 765,
07 

         650 765,
07 

650 765,
07 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2568



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

L.
p. 

Wyszczególnienie Dochody   Wydatki    

  Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

120 000,00    223 003,81 103 003,81 

  756 75618 0480 120 000,00 851 85153 4210 2 345,00  
      851 85153 4300 500,00  
      851 85154 2360 30 000,00  
      851 85154 4110 5 000,00  
      851 85154 4170 67 155,00  
      851 85154 4190 30 000,00  
      851 85154 4210 39 000,00  
      851 85154 4300 48 503,81  
      851 85154 4410 500,00  
           
 Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 0270 33 572,66    33 572,66 33 572,66 

      851 85 154 4 210 20 000,00  
      851 85 154 4 300 13 572,66  

2. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska 

10 000,00    10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2568



  900 90019 0690 10 000,00 900 90019 4300 10 000,00  
3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
10 000,00    10 000,00  

  600 60020 0490 10 000,00 600 60020 4210 10 000,00  
4. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

10 181 013,7
0    10 181 013,7

0  

  600 60016 6370 1 617 665,38 600 60016 6370 1 617 665,38  
  700 70095 6370 2 323 348,32 700 70095 6370 2 323 348,32  
  801 80101 6370 980 000,00 801 80101 6370 980 000,00  
  900 90015 6370 360 000,00 900 90015 6370 360 000,00  
  926 92695 6370 4 900 000,00 926 92695 6370 4 900 000,00  

5. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 
Funduszu 

657 858,16 657 858,16 

      010 01043 6100 657 858,16 657 858,16 
6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
731 593,00    731 593,00  

  921 92120 6090 731 593,00 921 92120 6570 354 930,00  
      921 92120 6370 376 663,00  

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

0,00    1 263 169,00 1 263 169,00 

      600 60016 6050 1 263 169,00 1 263 169,00 
8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
124 000,00    124 424,96  

  855 85595 2100 124 000,00 855 85595 3290 120 000,00  
      855 85595 4860 4 000,00  
  801 80153 2100 424,96 801 80153 4350 424,96  
         Razem 2 057 603,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2568



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/108/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

     w złotych 
L
p
. 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 

1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa Wieś od km 
1+700 do km 2+461 Etap II 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

151 442,71 

2. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1708T Klimontów - Postronna w 
miejscowości Klimontów ulica 
Opatowska i ulica Osiecka 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

75 000 

3. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa Wieś od km 
1+850 do km 1+700 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

329 322,36 

4. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1588T Pęchów - Usarzów w 
miejscowości Śniekozy, Zakrzów 
od km 3+940 do km 4+930 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

75 000,00 

5. 900 90001 6210 zakup sondy tlenowej z 
przetwornikiem na oczyszczalnię 
ścieków komunalnych 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

20 000 

6. 400 40002 6210 Zakup zaworu redukcyjnego 
ciśnienia wody na sieci 
wodociągowej wraz z filtrem 
siatkowym 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie 

15 000 

7. 851 85111 6300 Dofinansowanie zakupu aparatu 
ultrasonograficznego do 
diagnostyki raka prostaty 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

20 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 750 75075 2360 zadania w zakresie promocji 

Gminy 
wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

2. 921 92120 2720 ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

50 000 

3. 926 92605 2360 realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

LKS Klimontowianka 250 000 

4. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Stowarzyszenie "UKS 
Orlik" 

10 000 

5. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin"  

10 000 

6. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

7. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2568



8. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

Świętokrzyski Bank 
Żywności 

5 000 

9. 921 92120 6570 Remont chodników na 
zabytkowym cmentarzu 
parafialnym w Olbierzowicach 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw św. Wawrzyńca w 
Olbierzowicach 

214 000 

1
0 

921 92120 6570 Konserwacja drewnianego ołtarza 
bocznego Dzieciątka Jezus w 
Kościele pw. Najświętszej Maryi 
Panny i św. Jacka w Klimontowie  

Rektorat Rzymskokatolicki 
pw Najświętszej Maryi 
Panny i św. Jacka w 
Klimontowie 

145 210 

1
1. 

754 75412 6230 Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
ratowniczego Quad z przyczepą 
transportową dla jednostki OSP 
Klimontów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie 

30 000 

1
2. 

921 92195 2360 zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin"  

10 000 

1
3. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Goźlice 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goźlicach 

1 000 

1
4. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Wilkowice - Ossolin 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Wilkowice - Ossolin 

400 

1
5. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu 
zestawu ratownictwa medycznego 
dla jednostki OSP Zakrzów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie 

3 000 

1
6. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Krobielice 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach 

3 000 

1
7. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu 
umundurowania dla jednostki OSP 
Pokrzywianka 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Pokrzywiance 

1 000 

1
8. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Konary 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach 

2 000 

1
9. 

754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
i umundurowania dla jednostki 
OSP Klimontów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie 

4 000 

2
0. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - 
Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

5 413,43 

2
1. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

3 377,98 

2
2. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie 
"Nawodzice dzieciom" - 
Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

4 204,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2568



2
3. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- 
Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

3 959,57 

Ogółem    1 466 330,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2568


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realziacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-07-18T08:49:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




